Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Hudson Luiz Cogo (Diretor-geral do Campus Vitória).
Chave de autenticidade do documento: 047B2FD3-35984CDC-9D161D38-582BAA97
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VITÓRIA

PORTARIA Nº 393, DE 19 DE MAIO DE 2023.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VITÓRIA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pela
Portaria nº 1.989, de 22.11.2021, publicada no DOU de 23.11.2021, seção 2, página 21, no uso
das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes  e
considerando o contido no OFÍCIO Nº 3 / 2023 - VIT-CCLLPEAD (Nº do Protocolo:
23148.003194/2023-21),

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a comissão de seleção do Coordenador do Curso de Licenciatura em
Letras Português na modalide à distância (EAD) no âmbito da Universidade Aberta Brasil
(UAB/Cefor):

a) GEILSON SILVA COSTA, matrícula SIAPE 3571128;
b) HELTON ANDRADE CANHAMAQUE, matrícula SIAPE 2056631;
c) LETICIA QUEIROZ DE CARVALHO, matrícula SIAPE 1337767.

Art. 2º Atribuir à comissão o prazo de 120 dias para a conclusão dos trabalhos.

HUDSON LUIZ CÔGO

Diretor-Geral

		2023-05-22T08:45:01-0300

		2023-05-22T16:40:13-0300
	HUDSON LUIZ COGO:62322150797
	Eu sou o autor deste documento